

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号		507-k143930-00018-45(0)	設 計 者 名	
費 目		測量及び試験費	工 事 名	紀宝中部3期地区 県営中山間地域総合整備事業 実施計画策定業務委託
所 属 名		熊野農林事務所 農村基盤室		
適 用 単 価		業務		
入 札 日 (開 札 日)		令和 7年 8月26日 ✓		
歩 掛 適 用 年 月 日		令和 7年 7月22日 ✓		
単 価 適 用 年 月 日		令和 7年 7月22日 ✓		
適用単価 地 区	一 般 材 料	ZC0：紀南3 ✓		
	生 コ ン	ZC1：紀南A ✓		
	石 材	ZC1：紀南3 ✓		
適 用 工 種		(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	令和 7年 9月 1日 ~ 令和 8年 3月13日 (194日)
-----------	----------------------------------

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

設計内訳書

業務名 紀宝中部3期地区 県営中山間地域総合整備事業 実施計画策定業務委託		当 初	業 種 項 目	設計業務(土地改良) 実施計画策定				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
実施計画策定		式	1		10,072,910			
設計業務		式	1		10,072,910			
設計業務		式	1		10,072,910			
設計業務	紀宝中部3期地区 実施計画策定業務	式	1		9,512,110			内-1号 P5
設計業務	御浜西部地区 事後評価資料作成業務	式	1		560,800			内-2号 P5
共通		式	1		396,750			
共通(調査・計画業務)		式	1		396,750			
打合せ等		式	1		396,750			
打合せ		式	1		396,750			内-3号
直接経費		式	1		298,841			
直接経費		式	1		298,841			
旅費交通費		式	1		166,741			

設計内訳書

業務名 紀宝中部3期地区 県営中山間地域総合整備事業 実施計画策定業務委託			当 初	業 種 項 目	設計業務(土地改良) 直接経費			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		166,741			内-4号 P5
印刷製本費		式	1		23,100			
印刷製本費		式	1		23,100			内-5号 P5
電子成果品作成費		式	1		109,000			
電子成果品作成費(設計) 10×10,072千円×0.26	区分：実施設計以外	式	1		109,000			
直接原価		式	1		10,768,501			
その他原価		式	1		5,637,911			
業務原価		式	1		16,406,412			
一般管理費等		式	1		8,834,588			
設計業務価格		式	1		25,241,000			
消費税相当額 25,241,000×10%		式	1		2,524,100			
業務費計		式	1		27,765,100			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率（％）
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I（成果検定費等）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

地質調査業務 一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（ α ）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（ β ）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書 (当 初)

業務名 令和 7年度 紀宝中部 3 期地区 県営中山間地域総合整備事業

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (一)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費

)

設計業務

建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	10,469,660
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	5,637,911
直接原価	10,768,501
非対象額 (一)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	16,406,412
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等 (計算値)	8,834,852
調整額	264
一般管理費等計上額	8,834,588

(直接経費

298,841)

一式当たり内訳書

第1号内訳書	設計業務						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現地調査		式	1 /	593,600	593,600 /			WYB00012 管理費区分 無 単-1号	
基本計画のとりまとめ		箇所	8 /	131,980 /	1,055,840 /			WYB00015 管理費区分 無 単-2号	
路線選定		箇所	8 /	81,950 /	655,600 /			WYB00016 管理費区分 無 単-3号	
事業実施計画の策定		式	1 /	6,059,170	6,059,170 /			WYB00017 管理費区分 無 単-4号	
地元説明		式	1 /	864,800	864,800 /			WYB00024 管理費区分 無 単-5号	
点検照査とりまとめ		式	1 /	283,100	283,100 /			WYB00026 管理費区分 無 単-6号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	設計業務						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
							金額増減		摘要
費用対効果算定業務		式	1	560,800	560,800				WYB00035 管理費区分 無 単-7号
合 計					560,800				

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	打合せ						単価適用年月日	令和 7年 7月22日
							歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
						労務調整超過規制		1.000-00000020
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ（事務所）	初回、中間 3 回、最終	業務	1 /	288,650	288,650 /			WYB00030 管理費区分 無 単-8号
打合せ（県庁）	1 回	業務	1 /	54,050	54,050 /			WYB00032 管理費区分 無 単-9号
打合せ（東海農政局）	同上	業務	1 /	54,050	54,050 /			WYB00031 管理費区分 無 単-10号
合 計					396,750 /			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		旅費交通費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
旅費交通費	現地調査	式	1	25,504 /	25,504			WYB00007 管理費区分 無 単-11号	
旅費交通費	地元打合せ	式	1	102,016 /	102,016			WYB00028 管理費区分 無 単-12号	
旅費交通費	県事務所打合せ	式	1	28,550 /	28,550			WYB00036 管理費区分 無 単-13号	
旅費交通費	県庁打合せ	式	1	1,725 /	1,725			WYB00005 管理費区分 無 単-14号	
旅費交通費	東海農政局打合せ	式	1	8,946 /	8,946			WYB00003 管理費区分 無 単-15号	
合 計					166,741				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

参考資料 (1)

単-1号 WYB00012

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	現地調査	単位	式	数量	1	単価	593,600
規格		単位		数量			
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		箇所	8	74,200	593,600	WYB00013 管理費区分 無 単-17号
	計					593,600	
	単価					593,600	円／式

参考資料 (1)

単-2号 WYB00015

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称規格	基本計画のとりまとめ				箇所	数量	1	単価	131,980
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	主任技師	直接人件費	人	0.2	66,900	13,380	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
	技師 (A)	同上	人	0.5	59,600	29,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
	技師 (B)	同上	人	1	48,500	48,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
	技師 (C)	同上	人	1	40,300	40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
	計					131,980			
	単価					131,980	円／箇所		

参考資料 (1)

単-3号 WYB00016

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	路線選定				単位	箇所	数量	1	単価	81,950
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	0.5	66,900		33,450	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上		人	1	48,500		48,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計								81,950		
単価								81,950	円／箇所	

参考資料 (1)

単-4号 WYB00017

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	事業実施計画の策定				単位	式	数量	1	単価	6,059,170
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額		摘要
事業計画概要書の作成				式	1	649,800		649,800		WYB00018 管理費区分 無 単-18号
実施計画書の作成				式	1	752,430		752,430		WYB00019 管理費区分 無 単-19号
白図作成				式	1	64,550		64,550		WYB00020 管理費区分 無 単-20号
事業費算定				箇所	8	72,645		581,160		WYB00034 管理費区分 無 単-21号
経済効果算定				箇所	8	278,490		2,227,920		WYB00033 管理費区分 無 単-22号
法手続き資料の作成				式	1	656,730		656,730		WYB00021 管理費区分 無 単-23号
補足説明資料の作成				式	1	752,430		752,430		WYB00022 管理費区分 無 単-24号
添付図面等の作成				式	1	374,150		374,150		WYB00023 管理費区分 無 単-25号
計								6,059,170		
単価								6,059,170		円／式

WYB00024

名称 規格	地元説明				式 単位	数量	1	単価	864,800
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要
地元説明				回	16	54,050		864,800	WYB00025 管理費区分 無 単-26号
計								864,800	
単価								864,800	円／式

参考資料 (1)

単-7号 WYB00035

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	費用対効果算定業務				単位	式	数量	1	単価	560,800
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	1 /	66,900		66,900		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上	人	2 /	59,600		119,200		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上	人	3 /	48,500		145,500		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上	人	3 /	40,300		120,900		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	3 /	36,100		108,300		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							560,800			
単価							560,800 /		円／式	

WYB00030

名称	打合せ（事務所）				業務	数量	1	単価	288,650
規格	初回、中間3回、最終								
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1 /	66,900	66,900	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	2.5 /	59,600	149,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	1.5 /	48,500	72,750	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						288,650			
単価						288,650 /	円／業務		

WYB00032

名称	打合せ（県庁）				単位	業務	数量	1	単価	54,050
規格	1回									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
技師（A）		直接人件費	人	0.5 /	59,600	29,800		R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.5 /	48,500	24,250		R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						54,050				
単価						54,050 /		円／業務		

WYB00007

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整 超過-規制	1.000-00000020

名 称	旅費交通費				式	数量	1	単価	25,504
規 格	現地調査								
名 称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ライトバン		運転日当運転時間=4時間：✓	台・日	4 ✓	3,722	14,888	KS100200 管理費区分 無 単-27号		
高速料金			日	4 ✓	2,654 ✓	10,616	WYB00008 管理費区分 無 松阪IC～紀伊長島IC		
計						25,504			
単価						25,504 ✓	円／式		

WYB00028

名称 規格	旅費交通費				単位	式	数量	1	単価	102,016
	地元打合せ									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ライトバン		運転日当運転時間=4時間：／	台・日	16	3,722	59,552	KS100200 管理費区分 無 単-27号			
高速料金			日	16	2,654	42,464	WYB00029 管理費区分 無 松阪IC～紀伊長島IC			
計						102,016				
単価						102,016	円／式			

参考資料 (1)

単-13号 WYB00036

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	旅費交通費				単位	式	数量	1	単価	28,550
規格	県事務所打合せ				単位					
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
ライトバン		運転日当運転時間＝3時間：／		台・日	5	3,056		15,280	KS100200 管理費区分 無 単-28号	
高速料金				日	5	2,654		13,270	WYB00037 管理費区分 無 松阪IC～紀伊長島IC	
計								28,550		
単価								28,550	円／式	

WYB00003

名称	旅費交通費				単位	式	数量	1	単価	8,946
規格	東海農政局打合せ									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
ライトバン		運転日当運転時間＝3時間：／	台・日	1 /	3,056	3,056	KS100200 管理費区分 無 単-30号			
高速料金			日	1 /	5,890	5,890	WYB00004 管理費区分 無 松阪IC～丸の内IC			
計						8,946				
単価						8,946 /	円／式			

WYB00027

名称 規格	印刷製本費			部 単位	数量	1	単価	7,700
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
報告書印刷製本費	規格区分=厚手（金文字入）A-4：資料数=原稿401～500枚以下、A-4：図面コピー（A-1）の枚数=1枚、図面コピー（A-2）の枚数=0枚：図面コピー（A-0）の枚数=0枚：図面青焼き（A-1）の枚数=0枚：図面青焼き（A-1）単価(円/枚)=0円/枚：	式	1	7,700	7,700	DXB80560 管理費区分 無 単-31号		
計					7,700			
単価					7,700	円／部		

参考資料 (2)

単-17号 WYB00013

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	現地調査				箇所	数量	1 /	単価	74,200
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A）		直接人件費	人	0.5 /	59,600	29,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.5 /	48,500	24,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.5 /	40,300	20,150	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						74,200			
単価						74,200 /	円／箇所		

参考資料 (2)

単-18号 WYB00018

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	事業計画概要書の作成				単位	式	数量	1	単価	649,800
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1.5	66,900		100,350	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	1.5	59,600		89,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	4.5	48,500		218,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	6	40,300		241,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計							649,800			
単価							649,800	円／式		

参考資料 (2)

単-19号 WYB00019

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	実施計画書の作成				単位	式	数量	1	単価	752,430
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
主任技師	直接人件費	人	0.7 /	66,900	46,830	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（A）	同上	人	1.5 /	59,600	89,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（B）	同上	人	4.5 /	48,500	218,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（C）	同上	人	4.5 /	40,300	181,350	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上	人	6 /	36,100	216,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計					752,430					
単価					752,430	円／式				

参考資料 (2)

単-20号 WYB00020

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	白図作成				単位	式	数量	1	単価	64,550
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（B）		直接人件費		人	0.5	48,500		24,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上		人	1	40,300		40,300	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計								64,550		
単価								64,550	円／式	

WYB00034

名称 規格	事業費算定				箇所	数量	1	単価	72,645
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（B）	直接人件費	人	0.75 /	48,500	36,375	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）	同上	人	0.9 /	40,300	36,270	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計					72,645				
単価					72,645 /	円／箇所			

参考資料 (2)

単-22号 WYB00033

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	経済効果算定				箇所	数量	1	単価	278,490
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.6 /	66,900	40,140	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.75 /	59,600	44,700	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	1.5 /	48,500	72,750	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	3 /	40,300	120,900	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計						278,490			
単価						278,490 /	円／箇所		

参考資料 (2)

単-23号 WYB00021

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	法手続き資料の作成				単位	式	数量	1	単価	656,730
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	0.7 /	66,900		46,830	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上		人	1.5 /	59,600		89,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上		人	4.5 /	48,500		218,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上		人	7.5 /	40,300		302,250	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
計								656,730		
単価								656,730 /	円／式	

参考資料 (2)

単-24号 WYB00022

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	補足説明資料の作成				単位	式	数量	1	単価	752,430
規格										
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
主任技師		直接人件費		人	0.7 /	66,900		46,830	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上		人	1.5 /	59,600		89,400	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上		人	4.5 /	48,500		218,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上		人	4.5 /	40,300		181,350	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	6 /	36,100		216,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計								752,430		
単価								752,430 /	円／式	

参考資料 (2)

単-25号 WYB00023

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	添付図面等の作成				単位	式	数量	1	単価	374,150
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（B）		直接人件費		人	1.5	48,500		72,750	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上		人	3	40,300		120,900	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上		人	5	36,100		180,500	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計								374,150		
単価								374,150	円／式	

参考資料 (2)

単-26号 WYB00025

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	地元説明				単位	回	数量	1	単価	54,050
名称		規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
技師（A）		直接人件費		人	0.5 /	59,600		29,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上		人	0.5 /	48,500		24,250	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計								54,050		
単価								54,050 /	円／回	

参考資料 (2)

単-27号 KS100200

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ライトバン				台・日	数量	1	単価	3,722
規格	4時間				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
ガソリン		レギュラー	L	10.8	175	1,890		Z040011001 管理費区分 無	
ライトバン		1.5 L	時間	4	193	772		MT40010001 管理費区分 無	
ライトバン		同上	日	1	1,060	1,060		ML40010001 管理費区分 無	
計						3,722			
単価						3,722		円／台・日	
J01 運転日当運転時間		4 時間							

参考資料 (2)

単-28号

KS100200

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	ライトバン				単位	台・日	数量	1	単価	3,056
規格	3時間									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
ガソリン		レギュラー	L	8.1	175		1,417		Z040011001 管理費区分 無	
ライトバン		1.5L	時間	3	193		579		MT40010001 管理費区分 無	
ライトバン		同上	日	1	1,060		1,060		ML40010001 管理費区分 無	
計							3,056			
単価							3,056		円／台・日	
J01 運転日当運転時間		3 時間								

参考資料 (2)

単-29号 KS100200

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	ライトバン				台・日	数量	1	単価	1,725
規格	1時間				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
ガソリン		レギュラー	L	2.7	175	472		Z040011001 管理費区分 無	
ライトバン		1.5 L	時間	1	193	193		MT40010001 管理費区分 無	
ライトバン		同上	日	1	1,060	1,060		ML40010001 管理費区分 無	
計						1,725			
単価						1,725		円／台・日	
J01 運転日当運転時間		1 時間							

参考資料 (2)

単-30号 KS100200

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月22日 令和 7年 7月22日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	ライトバン 3時間	単位	台・日 数量	1	単価	3,056
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
ガソリン	レギュラー	L	8.1	175	1,417	Z040011001 管理費区分 無
ライトバン	1.5L	時間	3	193	579	MT40010001 管理費区分 無
ライトバン	同上	日	1	1,060	1,060	ML40010001 管理費区分 無
計					3,056	
単価					3,056	円/台・日
J01 運転日当運転時間	3 時間					

参考資料 (2)

単-31号 DXB80560

単価適用年月日	令和 7年 7月22日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月22日
労務調整超過規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
報告書印刷製本費	厚手（金文字入）A-4 原稿401～500枚以下、A-4 1枚 0枚 0枚 0枚 0円/枚			1		7,700	
報告書表紙代	厚手（金文字入）A-4	部		1	5,250	5,250	ZN10828010 / 管理費区分 無
報告書製本代	原稿401～500枚以下、A-4	部		1	2,050	2,050	ZN10828150 / 管理費区分 無
図面焼付代	図面コピー A-1版	枚		1	400	400	ZN10828320 / 管理費区分 無
計						7,700	
単価						7,700 / 円/式	
J01 規格区分	厚手（金文字入）A-4						
J02 資料数	原稿401～500枚以下、A-4						
J03 図面コピー（A-1）の枚数	1 枚						
J04 図面コピー（A-2）の枚数	0 枚						
J05 図面コピー（A-0）の枚数	0 枚						
J06 図面青焼き（A-1）の枚数	0 枚						
J07 図面青焼き（A-1）単価(円/枚)	0 円/枚						

登録単価／オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

